



سرهنگ علی‌اصغر مهری: سه حصار غیرمجاز در فرخسهر چهار محال و بختیاری دستگیر شدند

صفحه ۲



مسئول ستاد اسر به معروف و نهر از منکر چهارمحال و بختیاری: اسام آزادگان پرچمدار امر به معروف و نهی از منکر بود

صفحه ۳



مطالبات بخش خصوصی چهارمحال و بختیاری از دولت چهاردهم / گره‌گشایی از مشکلات اقتصادی

جمعی از فعالان بخش خصوصی چهارمحال و بختیاری گره‌گشایی از مشکلات و تنگناهای اقتصادی، پیش‌بینی پذیری فضای اقتصادی و ایجاد ثبات اقتصادی را از مهمترین مطالبات خود از دولت چهاردهم عنوان کردند. فعالان بخش خصوصی از دولت چهاردهم خواستند که

در گام نخست برنامه راهبرد توسعه اقتصادی کشور را تهیه و تدوین و از تصمیم‌گیری‌های ناهماهنگ، ناگهانی و هزینه‌زا دوری کند. به گفته برخی از فعالان بخش اقتصادی چهارمحال و بختیاری، زمانی اقتصاد یک کشور می‌تواند به رونق برسد که بخش خصوصی باور شود به این معنی که بپذیریم بخش

خصوصی می‌تواند اقتصاد کشور را کمک و موجب ایجاد اشتغال شود. به گفته آنان، در یک بازه زمانی طرحی ارائه شده بود که دولت به بخش خصوصی نیرو دهد بدون اینکه بخش خصوصی هزینه کند اما این طرح استقبال نشد چون بخش صنعت انگیزه‌ای برای ادامه فعالیت نداشت.

آنان معتقدند، اگر به بخش خصوصی اعتماد و اجازه داده شود که در راستای تخصص خود و نه بیشتر وارد مقوله‌های مختلف شود، دولت بهترین همراه را کنار خود در بخش اقتصاد دارد.

متن کامل در صفحه ۲

هشدار امام علی «ع» به مسئولی که با مرفهان بی‌درد همنشین شد

اندیشه‌کن در کجایی و بر سر کدام سفره می‌خوری؟

امیرالمؤمنین علیه‌السلام خطاب به یکی از مسئولان نوشت: گمان نمی‌کردم مردمی را بپذیری که نیازمندانشان با ستم محروم شده و ثروتمندانشان بر سر سفره دعوت شده‌اند. اندیشه‌کن در کجایی و بر سر کدام سفره می‌خوری؟ به گزارش تسنیم، فردی که در مقام مسئول یک جامعه قرار می‌گیرد، به ویژه جامعه‌ای که مدعی‌ست به دنبال پیاده‌سازی احکام اسلام است، باید نسبت به سایر مردم بر رفتارهای خود دقت بیشتری داشته باشد؛ چرا که اگر چنین فردی دچار انحراف شود، یک ملت را به انحراف می‌کشاند، اگر تصمیمی غیر عاقلانه بگیرد، یک ملت را به عقب سوق می‌دهد و او نزد خداوند بیشتر و حساس تر مورد محاسبه قرار می‌گیرد. امیرالمؤمنین علیه‌السلام طی دوران کوتاه زمامداری‌شان نسبت به عملکرد مسئولان نظارت ویژه‌ای داشت و زمانی که متوجه می‌شد مسئولی دچار انحراف شده، به سرعت به او تذکر می‌داد و گاهی تهدید به عزل و حتی تهدید به مصادره اموال و حبس می‌کرد. یکی از این موارد مربوط به فردی به نام عثمان بن حنیف بود. به امام خبر رسید که او دعوت یکی از ثروتمندان را پذیرفته و سر سفره آنان حاضر شده است...

متن کامل در صفحه ۳



اول دفتر

شروع یک راه

قاسم غفوری

نتایج انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم اعلام و رئیس جمهور منتخب شناخته شد. نقش آفرینی ملت ایران در سراسر کشور در تحقق حماسه ای به نام مردم سالاری دینی که نقش آفرینی همه جانبه مردم در فرایند برگزاری، رای دادن، شمارش ارا و... تفاوت ارزنده و منحصر به فرد آن نسبت به انتخابات سایر کشورها را آشکار ساخت؛ امری بس ارزنده و مهم است که باید پاس داشته شود. امروز دکتر پزشکیان نه رئیس جمهور آنانی که به او رای داده اند بلکه رئیس جمهور تمام ایرانیان داخل و خارج کشور است و یکایک ایرانیان حق مطالبه‌گری خواسته‌ها و نیازهایشان از ایشان را دارند. به عبارتی دقیق‌تر امروز وی باید پاسخگوی تمام ایرانیان باشد و تلاش داشته باشد تا برای تحقق اهداف و ارتقای جایگاه جهانی یکایک ایرانیان قدم برداشته و از هرگونه رویکرد جناحی، حزبی و... دوری نماید. در این میان در راه تحقق این مهم چند نکته اساسی قابل توجه است.

نخست آنکه دوران رقابت‌های انتخاباتی و شور و هیجان‌های مربوط به آن پایان یافته است و امروز دیگر نه رسیدن به مقام ریاست جمهوری بلکه جهش و ارتقای ایران در عرصه داخلی و خارجی ملاک هر رفتاری است لذا همدلی و همراهی تمامی گروه‌ها و جریان‌های سیاسی، اقتصادی، نظامی و امنیتی و یکایک مردم ایران امری ضروری می‌نماید.

ادامه در صفحه ۲

عضو هیات رئیسه مجلس:

جلسات رای اعتماد به وزرای دولت چهاردهم، شهر یورماه برگزار می‌شود

۹۰ تا ۹۳ آیین نامه داخلی مجلس نماینده مستعفی ۳۰ دقیقه فرصت دارد تا به تشریح دلایل خود برای استعفا بپردازد و مخالف یا موافقین استعفا نیز تا سقف ۳۰ دقیقه فرصت صحبت خواهند داشت و پس از آن استعفا در صحن مجلس به رای گذاشته می‌شود. عضو هیات رئیسه مجلس اظهار داشت: بر اساس آیین نامه مجلس استعفا نماینده

اعتماد به مجلس معرفی کند و در نتیجه جلسات مجلس برای بررسی صلاحیت برای اعتماد به وزرا در شهریور برگزار خواهد شد. وی افزود: جلسه علنی مجلس برای بررسی و رای گیری درباره استعفا مسعود پزشکیان از نمایندگی مردم تبریز نیز در روز یکشنبه ۳۱ تیر ماه برگزار می‌شود. یوسفی خاطرنشان کرد: بر اساس مواد

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: جلسات بررسی صلاحیت و رای اعتماد به وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم، شهریورماه برگزار می‌شود. مجتبی یوسفی گفت: مراسم تحلیف رئیس جمهور ۱۴ یا ۱۵ مرداد برگزار خواهد شد و پس از آن رئیس جمهور منتخب ۱۵ روز فرصت خواهد داشت تا وزرای پیشنهادی خود را برای کسب رای

مستعفی می‌تواند توسط خود نماینده مستعفی یا نماینده وی که باید حتماً از نمایندگان مجلس باشد به هیات رئیسه تقدیم شود و در جلسه بررسی استعفا نیز نماینده مستعفی یا یک شخص به نمایندگی از وی که آن شخص نیز باید از بین نمایندگان مجلس باشد به تشریح دلایل استعفا در صحن مجلس به تشریح دلایل استعفا بپردازد.



داوطلبان گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم انسانی، علوم تجربی، هنر و زبان های خارجی بر مبنای شهرستان انتخابی آنان که در تقاضانامه ثبت نام، مشخص کرده‌اند است. در این آزمون تغییر گروه آزمایشی و حوزه امتحانی به هیچ‌وجه امکان‌پذیر نیست. لذا از مراجعه به واحدهای رفع نقص کارت، برای این موارد جداً خودداری شود.



۴۵۹ تن سویا و ۳ هزار و ۶۶۶ تن خوراک طیور در استان توزیع شد.

است. در صورت مشاهده نقص احتمالی در کارت شرکت در آزمون، باید "مطابق بند پ" اطلاعیه ای که در این مورد منتشر شده است" به واحدهای رفع نقص کارت اعلام شده مراجعه کنند. با توجه به اینکه روش ورود به سامانه جامع آزمون سراسری و کارپوشه داوطلبان از طریق وارد کردن کد ملی / شناسه یکتا و رمز عبور و سپس دریافت کد تایید ارسالی توسط سامانه به شماره تلفن همراه اعلام شده در زمان ثبت نام است، ضرورت دارد در زمان ورود به سامانه جامع، شماره تلفن همراه اعلام شده زمان ایجاد حساب کاربری در دسترس باشد. محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون

آغاز توزیع کارت کنکوری‌ها/ دریافت بیش از ۳۰۰ هزار کارت

کارت شرکت در آزمون همه داوطلبان به‌همراه راهنمای شرکت در آزمون قابل توزیع است و این مهلت تا روز چهارشنبه به تاریخ ۲۰ تیرماه ادامه دارد. تاکنون بیش از ۳۰۰ هزار موفق به پرینت کارت خود شدند. به گزارش ایسنا، کارت‌های شرکت در آزمون همه داوطلبان به‌همراه راهنمای شرکت در آزمون از روز یکشنبه ۱۷ تیر تا روز چهارشنبه ۲۰ تیر در سامانه جامع آزمون سراسری (منسدرج در درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور) برای مشاهده و پرینت فعال شد. داوطلبان باید با ورود به کارپوشه خود از

طریق درج کدملی / شناسه یکتا و رمز عبور یک نسخه پرینت از راهنما و کارت شرکت در آزمون تهیه نمایند. داوطلبانی که در ۲ گروه آزمایشی متقاضی شده‌اند (یک گروه آزمایشی اصلی «علوم ریاضی، علوم انسانی و علوم تجربی» به همراه یکی از گروه های آزمایشی هنر یا زبان های خارجی) دارای ۲ کارت هستند. داوطلبان باید طبق تاریخ و آدرس تعیین شده بر روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه نمایند. برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و هم‌چنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس دار و ارائه آن الزامی

توزیع ۲۷ هزار تن گوشت قرمز در چهارمحال و بختیاری

گوشت قرمز در چهارمحال و بختیاری تولید می‌شود که نیاز استان به گوشت قرمز ۱۲ تا ۱۵ هزار تن است و ۱۳ هزار تن نیز به صورت دام زنده و گوشت صادر می‌شود. معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه سالانه ۴۲ هزار تن گوشت مرغ گرم در

معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: سالانه ۲۷ هزار تن گوشت قرمز در چهارمحال و بختیاری تولید می‌شود که نیاز استان به گوشت قرمز ۱۲ تا ۱۵ هزار تن است. بهروز میرزایی گفت: سالانه ۲۷ هزار تن

ایوم، کیومرثیا، ابلیس لبت

دهه اول محرم در شهر کرد هیئت کجا برویم؟

<p>همزمان با دهه اول محرم الحرام، برنامه عزاداری هیئات شهر کرد اعلام شد. برنامه هیئات مرکز استان به شرح ذیل است:</p> <p>هیئت دانشجویی معراج شهدا از شنبه ۱۶ تیرماه تا چهارشنبه ۲۷ تیرماه، از ساعت ۲۱</p> <p>آدرس: خیابان کاشانی- دانشگاه علوم پزشکی -خیمه‌گاه معراج الشهداء</p> <p>هیئت هروان شهدا از شنبه ۱۶ تیرماه- شروع برنامه همراه با نماز مغرب و عشاء</p> <p>آدرس: میدان بسیج خیمه گاه هیئت هروان شهید</p> <p>هیئت فاطمیون شهر کرد از شنبه ۱۶ تیرماه به مدت ۱۲ شب- شروع برنامه همراه با نماز مغرب و عشاء</p> <p>آدرس: سرچشمه‌ها مسجد شهدای کاظمی پور</p> <p>هیئت رزمندگان اسلام استان از شنبه ۱۶ تیرماه به مدت ۱۱ شب- از نماز مغرب و عشاء</p> <p>آدرس: مسجد جامع شهر کرد</p> <p>هیئت باب‌الجوانح (ع) از یکشنبه ۱۷ تیر، از ساعت ۱۴:۳۰</p>	<p>آدرس: خیابان مولوی، موقوفه حسینییه امامیه</p> <p>هیئت رایه‌العباس (ع) شهر کرد از شنبه ۱۶ تیرماه لغایت ۲۶ تیرماه- از ساعت ۲۰:۳۰ به مدت ۱۱ شب</p> <p>آدرس: امامزادگان حلیمه و حکیمه خاتون (ع)</p> <p>هیئت مکتب‌البکاء از ۱۷ تیر لغایت ۲۵ تیر- ساعت ۱۶</p> <p>آدرس خیابان کاشانی - بلوار فارابی- خیابان عباس آبادی -مسجد پنج تن آل عبا</p> <p>مجمع حسینیون شهر کرد شنبه ۱۶ تیر لغایت ۲۵ تیرماه از ساعت ۲۲</p> <p>آدرس: جنب ترمینال آزادی (فارسان) حسینیه قمرینی هاشم (ع)</p> <p>هیئت عاشقان ولایت شهر کرد از ۱۶ تیرماه ساعت ۲۰:۳۰</p> <p>آدرس: خیابان امیرکبیر، ۱۶ متری ششم، حسینیه بقیةالله</p> <p>پایگاه علمی فاطمه الزهرا از یکشنبه ۱۷ تیرماه به مدت ۱۰ روز- ساعت ۱۷</p> <p>آدرس: مسجد فاطمه‌الزهرا (س) شهر کرد</p>
---	---

شهروندان گرامی؛

پیرو دستورالعمل شماره ۱۰۰/۱۲۱۸۰/۱۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ صادره از قوه قضائیه مبنی بر ساماندهی فرآیند توقیف، انتقال، نگهداری و ترخیص وسایل نقلیه و لزوم حفظ حقوق شهروندی و بیت المال و جلوگیری از انباشت وسایل نقلیه توقیفی ناشی از اعمال قانون: از قبیل قانون مجازات اسلامی، قانون مبارزه با مواد مخدر، قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، قانون امور گمرکی، قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و تسریع در تعیین تکلیف و ترخیص وسایل نقلیه توقیفی که حداقل به مدت شش ماه در مورد موتورسیکلت و یکسال در مورد سایر وسایل نقلیه از زمان امکان ترخیص در پارکینگ بوده و مالک اقدامی برای ترخیص ننموده (به ویژه وسایل نقلیه فرسوده و وسایلی که به دلایلی از قبیل تصادف یا سوختگی غیر قابل بازسازی هستند) بدین طریق اطلاع رسانی می‌گردد. که در صورت خودداری مالکان از مراجعه، ظرف ۱ یک ماه از تاریخ انتشار آگهی، وسیله نقلیه در حکم "رها شده" تلقی و حسب مقررات تعیین تکلیف خواهد شد.

پلیس راهنمایی و رانندگی استان چهارمحال و بختیاری اداره آموزش و فرهنگ ترافیک



هشدار امام علی «ع» به مسئولی که با مرفهان بی‌درد همنشین شد اندیشه‌کن در کجایی و بر سر کدام سفره می‌خوری؟

یکی از ثروتمندان را پذیرفته و سر سفره آنان حاضر شده است. امام به سرعت به او نامه‌ای به این مضمون نوشت و عثمان را مورد سرزنش قرار داد:
«ای پسر حنیف، به من گزارش دادند که مردی از سرمایه‌داران بصره، تو را به مهمانی خویش فرا خواند و تو به سرعت به سوی آن شتافتی! خوردنی‌های رنگارنگ برای تو آوردند و کاسه‌های پر از غذا پی در پی جلوی تو گزارده‌اند.

گمان نمی‌کردم مهمانی مردمی را بپذیری که نیازمندانشان با ستم محروم شده و ثروتمندانشان بر سر سفره دعوت شده‌اند. اندیشه کن در کجایی و بر سر کدام سفره می‌خوری؟ پس آن غذایی که حلال و حرام بودنش را نمی‌دانی دور انداز و آنچه را به پاکیزگی و حلال بودنش یقین داری مصرف کن؛ وَ قَدْ بَلَّغَهُ اِنَّهُ دُعَىٰ اِلَىٰ وَّلِيْمَةٍ قَوْمٍ مِّنْ اَهْلِهَا فَمَضَىٰ اِلَيْهَا اَمَّا بَعْدُ يَا اِبْنَ حَنِيفٍ فَقَدْ بَلَغْتَنِي اَنْ رَجُلًا مِّنْ فِتْيَةِ اَهْلِ الْبَصْرَةِ دَعَاكَ اِلَىٰ مَائِدَةٍ فَاْتَرَعْتَ اِلَيْهَا يَسْتَطَابُ لَكَ الْاَلْوَانُ وَ تَنَقَّلَ اِلَيْكَ الْجَنَانُ وَ مَا ظَنَنْتُ اَنْكَ تُحِيْبُ اِلَىٰ طَعَامِ قَوْمٍ عَالِيَهُمْ مَجْفُوٌ وَ غَنِيْمُهُمْ مَدْعُوٌ فَانظُرْ اِلَىٰ مَا تَقْضِيْمَنْ مِّنْ هَذَا الْمَقْضِيِّ فَمَا اسْتَبْتَّ عَلَيْكَ عِلْمُهُ فَالْفِعْلَةُ وَ مَا اَبْقَيْتُ

امیرالمؤمنین علیه‌السلام خطاب به یکی از مسئولان نوشت: گمان نمی‌کردم مهمانی مردمی را بپذیری که نیازمندانشان با ستم محروم شده و ثروتمندانشان بر سر سفره دعوت شده‌اند. اندیشه کن در کجایی و بر سر کدام سفره می‌خوری؟

به گزارش تسنیم، فردی که در مقام مسئول یک جامعه قرار می‌گیرد، به ویژه جامعه‌ای که مدعی‌ست به دنبال پیاده‌سازی احکام اسلام است، باید نسبت به سایر مردم بر رفتارهای خود دقت بیشتری داشته باشد؛ چرا که اگر چنین فردی دچار انحراف شود، یک ملت را به انحراف می‌کشاند، اگر تصمیمی غیر عاقلانه بگیرد، یک ملت را به عقب سوق می‌دهد و او نزد خداوند بیشتر و حساس‌تر مورد محاسبه قرار می‌گیرد.

امیرالمؤمنین علیه‌السلام طی دوران کوتاه زمامداری‌شان نسبت به عملکرد مسئولان نظارت ویژه‌ای داشت و زمانی که متوجه می‌شد مسئولی دچار انحراف شده، به سرعت به او تذکر می‌داد و گاهی تهدید به عزل و حتی تهدید به مصادره اموال و حبس می‌کرد. یکی از این موارد مربوط به فردی به نام عثمان بن حنیف بود. به امام خبر رسید که او دعوت

مسئول ستاد امر به معروف و نهی از منکر چهارمحال و بختیاری: امام آزادگان پرچمدار امر به معروف و نهی از منکر بود

مسئول ستاد امر به معروف و نهی از منکر چهارمحال و بختیاری در کربلا دو فکر، دو خط و دو جریان از یک امت روبروی هم قرار گرفتند، که یکی حق محض و دیگری باطل محض بود.

فاطمه برخورداریان خبرنگار زردکوه- حجت الاسلام والمسلمین ابوالفضل احمدی، همزمان با دهه اول محرم در جمع سوگواران اولین روز محرم، حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام را پرچمدار امر به معروف و نهی از منکر دانست و گفت: امام حسین علیه‌السلام نسبت به مسائل اطراف بی‌تفاوت نبود و به

مدیرکل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری: ترغیب سالمندان به ورزش ضروری است

شادابی در بین قشر میانسال و سالمندان ضروری است و فرهنگ ورزش روزانه و صبحگاهی باید در بین این قشر نهادینه شود.
به گزارش خبرگزاری فارس از شهرکرد، محمود سلیمی گفت: ایجاد شور، نشاط و شادابی در بین قشر میانسال و سالمندان ضروری است و فرهنگ ورزش روزانه و صبحگاهی باید در بین این قشر نهادینه شود.



مدیرکل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری گفت: ایجاد شور، نشاط و

بطیب و جُوهه قَتْلُ مَنِّه ... / (نامه ۴۵ نهج البلاغه) در میان نامه‌های امام به کارگزاران خود، این قبیل نامه‌ها کم نیست و همگی نشان می‌دهد که امیرالمؤمنین نهایت تدبیر را در امر کشورداری رعایت می‌کرده است. نکته دیگر اینکه نظر مبارک امام این است که حاکمان و مقامات برجسته حکومت اسلامی همیشه در کنار مردم و توده‌های مستضعف باشند و به مرفهان بی‌درد که توقعشان از همه بیشتر و یاریشان به هنگام یاری دادن از همه کمتر است، هرگز اهمیتی ندهند. تجربه نشان داده که در مواقع بحرانی تنها گروه اول مدافعان و سرخوش و ایثارگران بی‌منتند. (آیت الله مکارم، شرح نهج البلاغه)

اما عثمان بن حنیف کیست؟ او از صحابه پیامبر صلی الله علیه و آله بود. در غزوه احد و پس از آن شرکت داشت و در عصر عمر مأمور اندازه‌گیری سرزمین‌های خراجی عراق و سپس والی بصره شد. هنگامی که فتنه جمل رخ داد، یاران عایشه به او پیشنهاد کردند که همراه آنها بر ضد امیرالمؤمنین بجنگد در حالی که او والی بصره بود. او از این کار خودداری کرد. طرفداران عایشه تمام می‌سوی و صورت و ابروهای او را کتندند

انسان بوده و تا پیروزی جبهه حق که وعده الهی است ادامه خواهد داشت.
حجت الاسلام والمسلمین احمدی تصریح کرد: بازخوانی سرگذشت حوادث بشریت می‌تواند درس‌ها و عبرت‌هایی برای مسیر پیش رو باشد. وی با اشاره به درس‌ها و عبرت‌های واقعه کربلا افزود: در کربلا دو فکر، دو خط و دو جریان از یک امت روبروی هم قرار گرفتند، یکی حق محض و دیگری باطل محض بود.
احمدی ادامه داد: هر دو مدعی حق بودند، هر دو اهل قرآن و نماز بودند، هر دو مدعی در مسیر پیغمبر بودن

مدیرکل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری از طرح‌های توانمندسازی قشر سالمند و میانسال حمایت می‌کند، عنوان کرد: امروزه کم تحرکی و خانه نشینی قشر سالمند باعث کاهش توانایی جسمانی و وابستگی آنان به اطرافیان شده است و باید با فراهم کردن شرایط لازم و ترغیب و تشویق این قشر به میادین ورزشی در رشته‌های مختلف، زمینه تحرک و پویایی را برای این افراد فراهم کرد.

پایانی بر آغاز تحولات چهارمحال و بختیاری در دولت سیزدهم/ بر زمین مانده‌های تکمیل شده در دولت سیزدهم

وی افزود: طرحی که آبرسانی نیمی از جمعیت استان را در بر داشت و در دولت سیزدهم به سرانجام رسید. کریمی در ادامه با اشاره به سد غدیر باباچیدر، گفت: از سال ۸۷، عملیات اجرایی سد آغاز شد، ارتفاع بدنه سد ۸۴ متر بود که ۴۴ متر آن طی ۱۴ سال و ۴۰ متر باقی‌مانده در طول ۸ ماه اجرا شد. در حقیقت انتظار ۱۵ ساله مردم شهرستان فارس‌ان در این دولت محقق شد.
وی تکمیل و بهره‌برداری طرح‌ها و پروژه‌های آبی را از مهم‌ترین اولویت‌های این شرکت در دولت سیزدهم دانست و تصریح کرد: آبرسانی اراضی ناغان و اجرای سد گهرو از جمله دیگر پروژه‌هایی بوده که در دولت سیزدهم به سرانجام رسیدند، طرح‌ها و پروژه‌هایی که پیش از دولت سیزدهم متوقف بود و در این دولت جانی دوباره گرفتند.
۹۷.۱ درصد کل جمعیت استان تحت پوشش شبکه گازرسانی قرار دارد
کدیر: تعداد مشترکان گاز نیز با رشد ۸.۷۱ درصدی از ۳۴۰ هزار و ۷۶۲ مشترک در استان به ۳۷۰ هزار و ۵۸۱ مشترک رسیده است، همچنین تعداد خانوار و بهره‌مند تحت پوشش گاز از تعداد ۳۳۱ هزار و ۲۵۳ خانوار به ۳۵۶ هزار و ۴۸۳ خانوار افزایش یافته که درصد رشد عملکرد از ابتدای دولت سیزدهم

شبکه توزیع آب، توسعه ۱۱۲ کیلومتر شبکه توزیع آب، اجرای ۱۲۸ کیلومتر خطوط انتقال آب، حفر ۲۸ حلقه چاه، تجهیز ۱۸ حلقه چاه و اجرای ۱۲۱ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال فاضلاب را از جمله مهم‌ترین دستاوردهای دولت سیزدهم در بخش آب و فاضلاب در استان بیان کرد.
وی در ادامه گفت: بسیاری از پروژه‌های آبی استان که از سال‌ها پیش با پیشرفت فیزیکی ۱۵ تا ۷۲ درصد بر زمین مانده بود در دولت سیزدهم با عزم و اراده جدی تکمیل و به بهره‌برداری رسیدند، به طور مثال یکی از آن‌ها تصفیه‌خانه فاضلاب شهر بن بود که از سال ۸۸ آغاز و در دولت سیزدهم افتتاح شد.
• تکمیل پروژه‌های آبی؛ مهم‌ترین اولویت دولت سیزدهم / تحقق انتظار ۱۵ ساله مردم فردوس کریمی، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: پروژه بن-یروجن یکی از طرح‌هایی بود که مطالعات اولیه آن در سال ۸۵ انجام و عملیات اجرایی آن در سال ۹۰ آغاز شد، طرحی که از سال ۹۰ تا ابتدای دولت سیزدهم ۳۹.۱۱ درصد پیشرفت فیزیکی داشت سرانجام با اعتباراتی که در دولت سیزدهم به آن اختصاص یافت تکمیل و در سفر دوم رئیس جمهور به استان به بهره‌برداری رسید.

از زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم تحول عظیمی در مناطق مختلف کشور از جمله چهارمحال و بختیاری اتفاق افتاد، می‌توان گفت دولت سیزدهم دولتی بود که برای رفع محرومیت در میدان عرصه حاضر شد. تنش آبی یکی از موضوعاتی بود که چهارمحال و بختیاری با آن دست و پنجه نرم می‌کرد، اما با روی کار آمدن دولت سیزدهم این مساله مورد توجه جدی قرار گرفت و تلاش‌ها برای رفع مسائل آبی دنبال شد. به گونه‌ای که بسیاری از پروژه‌های حیاتی در زمینه مسائل آبی در این دولت به سرانجام رسید.
این نشان از عزم جدی دولت برای رفع مسائل آبی و حتی گازرسانی به نقاط دور دست بود که خوشبختانه محقق شد و امروز نقاط دور دست این استان از نعمت گاز برخوردارند.
• به برخی از اقدامات صورت گرفته در حوزه آب و گاز در دولت سیزدهم اشاره می‌کنیم. تکمیل برخی پروژه‌های آبی بر زمین مانده چهارمحال و بختیاری در دولت سیزدهم محمد کریمی، مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری فروش ۲۶ هزار و ۵۳۱ قره انشعاب آب، فروش ۱۷ هزار و ۹۵۱ قره انشعاب فاضلاب، اصلاح و بازسازی ۳۱۴ کیلومتر

اخبار

بازداشت ۵ متخلف انتخاباتی در چهارمحال و بختیاری

دادستان عمومی و انقلاب مرکز چهارمحال و بختیاری: بازداشت پنج نفر به دلیل تخلفات انتخاباتی در استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز چهارمحال و بختیاری، نصرالدین صالحی، از بازداشت پنج نفر به دلیل تخلفات انتخاباتی در استان خبر داد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز چهارمحال و بختیاری افزود: این افراد به علت تخلفات انتخاباتی در استان از جمله رأی دادن با شناسنامه غیر، اختلال در نظم شعبه اخذ رأی، نشر اکاذیب در فضای مجازی با دستور قضایی بازداشت شدند. صالحی عنوان کرد: دستگاه قضایی به صورت مستمر و با قاطعیت در تمام حوزه‌های قضایی استان، از آرای مردم صیانت خواهد کرد.

مدیر واحد حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهرکرد: نصب ۱۴۰ عدد چراغ ترافیکی جهت آشکارسازی سرعتگاه‌ها

مدیر واحد حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهرکرد از نصب ۱۴۰ عدد چراغ چشم گریز برای آشکارسازی سرعتگاه‌های سطح شهر خبر داد. پیمان محقق گفت: برای آشکارسازی سرعتگاه‌ها ۱۴۰ عدد چراغ در مقابل ۶ سرعتگاه نصب شد. وی افزود: این چراغ‌ها با ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار خریداری و در حال حاضر در بلوار کاشانی و در بلوار رهبر نصب شده است.

مدیر واحد حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهرکرد بیان کرد: نصب چراغ‌های ترافیکی با هدف دید مناسب در شب برای تشخیص سرعتگاه و هشدار لازم به رانندگان، قبل از سرعتگاه نصب شده‌اند.

اهدای عضو جوان ۳۴ ساله در شهرکرد

مسئول تیم پیوند دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری از ثبت دو دوازدهمین اهدای عضو، طی سال‌جاری در این استان خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از شهرکرد، پانته آرمضان‌نژاد گفت: مرحوم مهرداد عالی پور جوانی ۳۴ ساله از جوانان که بر اثر تصادف دچار خونریزی مغزی شده بود در مرکز آموزشی درمانی آیت‌الله کاشانی شهرکرد بستری شد.مسئول تیم اهدا عضو دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد بیان کرد: پس از تایید مرگ مغزی وی و اخذ رضایت از خانواده فهمید و نوع دوستی عمل جراحی اعضای این عزیز فادکار جهت اهدا به بیماران نیازمند انجام شد.

حضور سجاد باقریان به‌عنوان سرپرست تیم ملی در ترائاتلون مسابقات آسیایی

سجاد باقریان از چهارمحال و بختیاری به‌عنوان سرپرست تیم ترائاتلون نوجوانان کشور برای حضور در مسابقات آسیای میانه کوکوشه تیم ملی را همراهی می‌کند. به گزارش خبرگزاری فارس از شهرکرد، تیم ترائاتلون نوجوانان کشور برای حضور در مسابقات ترائاتلون قهرمانی آسیای میانه، کوکوشه تاو ۲۰۲۴ عازم کشور قزاقستان شد.سجاد باقریان از چهارمحال و بختیاری به‌عنوان سرپرست، تیم ملی را همراهی می‌کند.مسابقات ترائاتلون نوجوانان قهرمانی آسیای میانه در شهر کوکوشه تاو کشور قزاقستان برگزار می‌شود.



عدالت اجتماعی بوده و این شرکت با وجود تمام محدودیت‌های مالی در انجام پروژه‌های تعریف شده خود مصمم و قاطع است. وی با اشاره به دستاوردهای دولت عدالت در شاخص‌های عمده بخش گاز، تصریح کرد: در حال حاضر همه شهرهای استان که شامل ۴۳ شهر بوده تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته است. سلیمیان گفت: تعداد روستاهای تحت پوشش گاز در استان از ۵۲۲ روستا با رشد ۵.۷۵ درصدی به ۵۵۲ مورد افزایش یافته و درصد جمعیت تحت پوشش روستایی ۹۲.۴ درصد است. وی افزایش طول شبکه‌گذاری گاز در استان از ۶۰۴۹ کیلومتر با رشد ۷.۵۹ درصدی به ۶۵۰۸ کیلومتر و افزایش تعداد انشعابات گاز با رشد ۵.۷۷ درصدی به ۲۰۳ هزار و ۹۴۵ انشعاب خبر داد. مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری بیان کرد: تعداد مشترکان گاز نیز با رشد ۸.۷۱ درصدی از ۳۴۰ هزار و ۷۶۲ مشترک در استان به ۳۷۰ هزار و ۵۸۱ مشترک رسیده است، همچنین تعداد خانوار و بهره‌مند تحت پوشش گاز از تعداد ۳۳۱ هزار و ۲۵۳ خانوار به ۳۵۶ هزار و ۴۸۳ خانوار افزایش یافته که درصد رشد عملکرد از ابتدای دولت سیزدهم

تاریخ انتشارات ۱۴۰۳/۴/۱۸
مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی ایمن سنجش اسپادانا تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۵ در محل شرکت واقع در خیابان محتشم کاشانی تشکیل می‌گردد. بدین وسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت می‌گردد با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور بهم رساننده یا وکلای خود را معرفی نمایند.
دستور جلسه
بررسی وضعیت شرکت، اعلام ورشکستگی
هیئت مدیره/ شرکت تعاونی
بدینوسیله اینجانب عضو شماره شرکت تعاونی وکالت میدمه تا بجای اینجانب در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ
"و کالتنامه"
بدینوسیله اینجانب عضو شماره شرکت تعاونی وکالت میدمه تا بجای اینجانب در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ

امروزه دغدغه‌زین یکی تبلیغات نیستند ایجا ارتباط ببله تدوام رابطه به مخاطب است.
برای تبلیغات در پر سابقه ترین نشریه استان با ما تماس بگیرید.
تلفن های پذیرش آگهی: ۳۲۲۲۰۸۵۰ - ۳۲۲۲۰۸۵۲ (۰۳۸) شماره: ۳۲۲۲۳۱۰۱ (۰۳۸)
Telegram: https://t.me/zardkoohnewsaperw
Site: www.zardkoohnews.com
E-mail : zardkooh1@yahoo.com
E-mail : zardkoohbakhtiyari@yahoo.com



